is succus. Quod si corticem detraxeris, refrigerabit magis
 alvumque fistet. Ubi vero tostam fuerit, humor qui pur-
 gat igne decedit, frigiditas autem et siccitas remanet. Quod
 si refrigeratione et siccitate opus sit, id ipsum in pollinem
 redactum efficiet. Maza cuiusvis generis sic utimur, eam-
 que haec habet facultatem. Farinae confusanae minus
 quidem nutriunt, magis autem alvum dejiciunt. Purae vero
 plus nutriunt, minus autem per alvum secedunt. Maza jam
 pridem subacta, conspersa, minime intrita, levis est, alvum
 movet et refrigerat. Refrigerat quidem, quia frigida made-
 facta est, alvum vero movet, quia cito coquitur. Levis est
 quod multum alimenti cum flatu foras excernitur. Cum
 enim alimenti viae angustiores sint, aliud quod superaddi-
 tur non recipiunt, et pars quidem cum spiritu attenuata for-
 ras excernitur, pars vero quae intus remanet flatum indu-
 cit, partimque per superiora eructatur, partim etiam per
 inferiora demittitur. Multum itaque alimentum e corpore
 expirat. Quod si mazam statim ut subacta est exhibere
 velis, ea siccandi vim habet, quod nimirum farina cum sicca

Ed. Chart. VI. [466.] Foef. I. 355. Ed. Lind. I. (215. 216.)
 καὶ ὑπὸ τῶν ὕδατος διάβροχον οὕτω γεγενημένον ἐσπεσόν
 ἐς τὴν κοιλίην, ἔλκει ἐξ αὐτῆς τὸ ὑγρὸν θερμὸν ἐόν. πέφυκε
 γὰρ τὸ μὲν θερμὸν ψυχρὸν ἔλκειν, τὸ δὲ ψυχρὸν θερμόν.
 ἀναλισκομένου δὲ τοῦ ὑγροῦ ἐκ τῆς κοιλίης ἀνάγκη ξηραίνε-
 σθαι. τοῦ δὲ ὕδατος τοῦ σὺν τῇ μάξῃ ἐσελθόντος ψύχει
 ἐπαγόμενον. ὅσα οὖν δεῖ ξηρῆναι ἢ ψῦξαι ἢ διαρροίῃ χέμε-
 νον ἢ ἄλλῃ τινὶ θερμοσίῃ τοιαύτῃ, μᾶζα διαπρήσεται. ἦν
 δὲ ξηρὴ τριπτή, ξηραίνει (216) μὲν οὐχ ὁμοίως, διὰ τὸ πε-
 πιλησθαι ἰσχυρῶς. τροφήν δὲ τῶν σώματι πλείστην δίδωσιν,
 ἅτε δὴ ἡσυχῇ τεκομένης δέχονται τροφήν αἱ διόδοι. διαχω-
 ρεῖ μὲν οὖν βραδέως. φῦσαν δὲ οὐκ ἐμποιεῖ οὐδὲ ἐρυγγάνε-
 ται. ἢ δὲ προοφυρηθεῖσα τριπτή τρέφει μὲν ἥσσον, διαχωρεῖ
 δὲ καὶ ἐμποιεῖ μᾶλλον φῦσαν. κυκεῶν δὲ μόνον ἐφ' ὕδατι
 μὲν ψύχει καὶ τρέφει, ἐπ' οἴνῳ δὲ θερμαίνει καὶ τρέφει καὶ
 ἴσθησιν· ἐπὶ μέλιτι δὲ θερμαίνει μὲν ἥσσον καὶ τρέφει, δια-
 χωρεῖ δὲ μᾶλλον, ἦν μὴ ἄκροτον ἢ τὸ μέλι· ἦν δὲ μὴ, οὐ
 διαχωρεῖ, ἀλλ' ἴσθησιν. ἐπὶ δὲ γάλακτος τρόφιμοι μὲν πάν-

existat, atque ita aqua irrigata in ventriculum calida inci-
 dat, humorem ex ipso trahit. Calidum si quidem frigidum
 et frigidum calidum trahere solet. Ventriculi autem hu-
 more consumpto, ut reficcetur necesse est. Aqua vero quae
 simul mazam subiit inducta refrigerat. Quae igitur in alvi
 profluvii aut alterius ejusmodi caliditatis profusione ficcare
 aut refrigerare oportet, haec maza efficiet. At sicca intrita
 exsiccat quidem, non aequae tamen, propterea quod vehe-
 menter condensata est, alimentum vero plurimum corpori
 impertit, cum nimirum sensim eliquatae alimentum viae
 excipiant. Per alvum igitur modo demittitur, flatum ta-
 men nimime excitat, neque ructus adfert. Quae autem jam-
 pridem subacta et intrita est, nutrit quidem minus, sed al-
 vum magis movet et inflat. Cyceon solus aqua temperatus
 refrigerat et nutrit, cum vino autem calescit et sistit. Cum
 melle minus quidem calescit et nutrit, magis vero alvum
 subducit, si mel sincerum non fuerit, alioqui alvum non ciet,
 sed sistit. Cum lacte autem omnes bene quidem nutriunt,